
N 93-9 08/05/2018

ბიზნესოპერატორის აღიარების/პირობითი აღიარების ნომრის მინიჭების წესის 
შესახებ

„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის-სურსათის ეროვნული სააგენტოს 

დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს გარემოს დაცვისა და  სოფლის 

მეურნეობის მინისტრის 2018 წლის 26 თებერვლის №2-107 ბრძანებით 

დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის 

შესაბამისად, საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 26 დეკემბრის №722 

დადგენილების „ბიზნესოპერატორის აღიარების წესის დამტკიცების შესახებ“ მე-3 

მუხლის მე-12 პუნქტის უზრუნველსაყოფად:

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს ბიზნესოპერატორის აღიარების/პირობით აღიარების ნომრის 

მინიჭების თანდართული წესი. (დანართი №1)

2. დამტკიცდეს ბიზნესოპერატორის აღიარების შესახებ განაცხადის 

თანდართული ფორმა.(დანართი №2)

3. დამტკიცდეს მუნიციპალიტეტის/ქალაქის ინდექსები.(დანართი №3)

4. დამტკიცდეს ბიზნესოპერატორის აღიარების სერტიფიკატის თანდართული 

ფორმა. (დანართი №4)



5. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ბიზნესოპერატორის 

აღიარების/პირობითი აღიარების ნომრის მინიჭების წესის შესახებ“ 

სურსათის ეროვნული სააგენტოს 2015 წლის 28 მაისის N189-9 ბრძანება.

6. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზურაბ ჩეკურაშვილი

სააგენტოს უფროსი


